AMERICA SEPTENTRIONALIS.

California a geographis semper habita fuit qualem parva Continens, accepta per Hollandos ab Hispanis tabula, quidem Geographica compositum est insulam esse et continere ubi latissima est 500 leucarum. A Cap. Mendocino vero usq. ad C.S. Luce reportum est iustibus tabula producta et Francisco Canis extendi in longitudinem 1000 leucarum.

S Thomas Button hybernus in porta Hudson ad altitudinem grad. 53 observavit singulis 13 horis aestum maris accrescere 15 pedes aut ultra qui flante Zephyro solito major instat plenitudo intumescat. Sequenti estate animadvertit quod ad altitud. grad. 60 simul aestus maris qui nunc Orientem versus nunc Occidentem vergebat.

Annotationes in James Bay
Lectum a Cap. Thoma Jacobo deglo 15 31 in quo etiam hybernavit.
1. Lord Weston Ile
2. Sir Thomas Ross Ile
3. Charlton Ile
4. Danby Ile
5. Caryes Ile

In Sinu Maris Hudson Bay vulgo dictus ubi M Hudson hybernavit ibidem maris aestus non ultra duos pedes accrescat quod et observavit D. Thomas Jacobus 4^{to} die in fine James hii Bay dicitur ubi mensuram horum pedum non excedebat maris tumor